
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДА КОМСОМОЛЬСКА-НА-АМУРЕ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

06 июня 2018 года  № 53/778-7 

г. Комсомольск-на-Амуре 

 

О зачислении в резерв составов участковых комиссий 

 

На основании пункта  статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального 

закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», в соответствии с пунктами 7, 9 постановления Центральной 

избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 года 

№ 152/1137-6 «О порядке формирования резерва составов участковых 

комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва 

составов участковых комиссий», пунктом 2 постановления Избирательной 

комиссии Хабаровского края от 27 марта 2018 года № 69/474-7 «О резерве 

составов участковых комиссий», территориальная избирательная комиссия 

города Комсомольска-на-Амуре 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий для 

территориальной избирательной комиссии городского округа «Город 

Комсомольск-на-Амуре» Хабаровского края лиц согласно прилагаемому 

списку.  

2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 

Хабаровского края.  

 

 

 



2 

 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на секретаря территориальной избирательной комиссии города 

Комсомольска – на – Амуре Бутченко Т.С. 

 

Председатель 

территориальной избирательной комиссии 

города Комсомольска-на-Амуре 

 И.И. Мозоляк 

 

Секретарь 

территориальной избирательной комиссии  

города Комсомольска-на-Амуре 

 
 

Т.С. Бутченко 

 



3 

 

Приложение 

к постановлению территориальной 

избирательной комиссии 

г. Комсомольска-на-Амуре 

от 06 июня 2018 года № 53/778-7 

 
Список лиц, зачисленных в резерв составов участковых комиссий территориальной 

избирательной комиссии городского округа 

«Город Комсомольск-на-Амуре» Хабаровского края 

 

№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество Наименование субъекта выдвижения 

Очередность 

назначения, 

указанная 

политической 

партией(при 

наличии) 

Группа участковых комиссий избирательных участков №№ 225 – 233, 235 – 259, 261 – 321, 

323 – 328, и 330-332 

1.  
Авдеева 

Инна Андреевна 
собрание избирателей по месту работы - 

2.  
Аверин  

Павел Борисович 
собрание избирателей по месту работы - 

3.  
Агафонова  

Ирина Ивановна 
собрание избирателей по месту работы - 

4.  
Алеева  

Галия Рашитовна 
собрание избирателей по месту работы - 

5.  
Александрова  

Яна Олеговна 
собрание избирателей по месту работы - 

6.  
Алексеев  

Владимир Анатольевич 
собрание избирателей по месту работы - 

7.  
Андреева 

Наталья Юрьевна 
собрание избирателей по месту работы - 

8.  
Андриенко  

Евгения Андреевна 
собрание избирателей по месту работы - 

9.  
Антонова  

Ирина Иосифовна 
собрание избирателей по месту работы - 

10.  
Апеченко  

Татьяна Леонидовна 
собрание избирателей по месту работы - 

11.  
Асташенкова  

Юлия Игоревна 
собрание избирателей по месту работы - 

12.  
Ащеулова  

Елена Викторовна 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" города 

Комсомольска-на-Амуре Хабаровского края 

- 

13.  
Бабенкова  

Любовь Владимировна 
собрание избирателей по месту работы - 

14.  
Бабуева  

Чимита Батоевна 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" города 

Комсомольска-на-Амуре Хабаровского края 

- 

15.  
Багиров  

Игорь Алиаддинович 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" города 

Комсомольска-на-Амуре Хабаровского края 

- 

16.  
Баена  

Алексей Юрьевич 
собрание избирателей по месту работы - 

17.  
Бажайкина  

Мария Сергеевна 
собрание избирателей по месту работы - 

18.  

 

Балагурова  

Нина Владимировна 

собрание избирателей по месту работы - 



4 

 

19.  
Балашова  

Наталья Николаевна 
собрание избирателей по месту работы - 

20.  
Банкратова  

Вера Николаевна 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" города 

Комсомольска-на-Амуре Хабаровского края 

- 

21.  
Баранникова  

Светлана Владимировна 
собрание избирателей по месту работы - 

22.  
Барсуков  

Артем Владимирович 
собрание избирателей по месту работы - 

23.  
Батракова  

Кира Александровна 
собрание избирателей по месту работы - 

24.  
Бегеза  

Ирина Николаевна 
собрание избирателей по месту работы - 

25.  
Безчастнова  

Вера Павловна 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" города 

Комсомольска-на-Амуре Хабаровского края 

- 

26.  
Белан  

Игорь Анатольевич 
собрание избирателей по месту работы - 

27.  
Белкина  

Екатерина Ивановна 
собрание избирателей по месту работы - 

28.  
Бенц  

Анастасия Александровна 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" города 

Комсомольска-на-Амуре Хабаровского края 

- 

29.  
Березкина  

Екатерина Николаевна 
собрание избирателей по месту работы - 

30.  
Береснев  

Владимир Сергеевич 
собрание избирателей по месту работы - 

31.  
Берчанская  

Елена Анатольевна 
собрание избирателей по месту работы - 

32.  
Бескровный  

Павел Сергеевич 
собрание избирателей по месту службы - 

33.  
Беспалова 

Надежда Константиновна 
собрание избирателей по месту работы - 

34.  
Благословенная  

Маргарита Владимировна 
собрание избирателей по месту работы - 

35.  
Бойко  

Валентина Валерьевна 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" города 

Комсомольска-на-Амуре Хабаровского края 

- 

36.  
Болдина  

Анастасия Борисовна 
собрание избирателей по месту работы - 

37.  
Болдина  

Елена Васильевна 
собрание избирателей по месту работы - 

38.  
Болотина  

Анастасия Геннадьевна 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" города 

Комсомольска-на-Амуре Хабаровского края 

- 

39.  
Бородин  

Алексей Владимирович 
собрание избирателей по месту работы - 

40.  
Борщева  

Ольга Михайловна 
собрание избирателей по месту работы - 

41.  
Бузина  

Татьяна Владимировна 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" города 

Комсомольска-на-Амуре Хабаровского края 

- 

42.  
Буйволенко  

Станислав Александрович 
собрание избирателей по месту работы - 

43.  
Буленко  

Светлана Михайловна 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" города 

Комсомольска-на-Амуре Хабаровского края 

- 



5 

 

44.  
Буркина  

Надежда Валерьевна 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" города 

Комсомольска-на-Амуре Хабаровского края 

- 

45.  

Буховец  

Екатерина Леонидовна 

 

собрание избирателей по месту работы - 

46.  
Буцукина  

Анастасия Викторовна 
собрание избирателей по месту работы - 

47.  
Ваврина  

Людмила Григорьевна 
собрание избирателей по месту работы - 

48.  
Васильева  

Оксана Михайловна 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" города 

Комсомольска-на-Амуре Хабаровского края 

- 

49.  
Вергелис  

Ирина Павловна 
собрание избирателей по месту работы - 

50.  
Видякина  

Людмила Александровна 
собрание избирателей по месту работы - 

51.  
Винникова 

 Елена Вениаминовна 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" города 

Комсомольска-на-Амуре Хабаровского края 

- 

52.  
Винокурова  

Юлия Петровна 
собрание избирателей по месту работы - 

53.  
Вихарева  

Елена Владимировна 
собрание избирателей по месту работы - 

54.  
Волкова 

 Ирина Владимировна 
собрание избирателей по месту работы - 

55.  
Волкожа  

Татьяна Вадимовна 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" города 

Комсомольска-на-Амуре Хабаровского края 

- 

56.  
Волобуев  

Владимир Николаевич 
собрание избирателей по месту работы - 

57.  
Володина  

Татьяна Серафимовна 
собрание избирателей по месту работы - 

58.  
Воробьева  

Оксана Юрьевна 
собрание избирателей по месту работы - 

59.  
Воронин  

Иван Иванович 
собрание избирателей по месту работы - 

60.  
Выборных  

Ирина Вадимовна 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" города 

Комсомольска-на-Амуре Хабаровского края 

- 

61.  
Высоцкая  

Екатерина Юрьевна 
собрание избирателей по месту работы - 

62.  
Высоцкая  

Татьяна Викторовна 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" города 

Комсомольска-на-Амуре Хабаровского края 

- 

63.  
Гаврилова  

Елена Александровна 
собрание избирателей по месту работы - 

64.  
Гайдукова  

Татьяна Викторовна 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" города 

Комсомольска-на-Амуре Хабаровского края 

- 

65.  
Галанина  

Любовь Ивановна 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" города 

Комсомольска-на-Амуре Хабаровского края 

- 

66.  
Гаранина  

Екатерина Александровна 
собрание избирателей по месту работы - 

67.  
Гатина  

Людмила Николаевна 
собрание избирателей по месту работы - 

68.  

Гвоздева  

Юлия Александровна 

 

собрание избирателей по месту работы - 



6 

 

69.  
Геманова  

Елена Евгеньевна 
собрание избирателей по месту работы - 

70.  
Геращенко  

Александр Иванович 
собрание избирателей по месту работы - 

71.  
Гетман  

Спартак Эдуардович 
собрание избирателей по месту работы - 

72.  
Глазков  

Никита Эдуардович 
собрание избирателей по месту работы - 

73.  
Годунов  

Денис Александрович 
собрание избирателей по месту работы - 

74.  
Голанова  

Ольга Леонидовна 
собрание избирателей по месту работы - 

75.  
Голдобин  

Павел Александрович 
собрание избирателей по месту работы - 

76.  
Голов  

Александр Валерьевич 
собрание избирателей по месту работы - 

77.  
Голод  

Алексей Сергеевич 
собрание избирателей по месту работы - 

78.  
Горбач  

Екатерина Александровна 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" города 

Комсомольска-на-Амуре Хабаровского края 

- 

79.  
Горбачевская  

Евгения Сергеевна 
собрание избирателей по месту работы - 

80.  
Горбулев  

Александр Викторович 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" города 

Комсомольска-на-Амуре Хабаровского края 

- 

81.  
Горбунова  

Наталья Петровна 
собрание избирателей по месту работы - 

82.  
Гордеева  

Юлия Александровна 
собрание избирателей по месту работы - 

83.  
Горовая  

Светлана Владимировна 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" города 

Комсомольска-на-Амуре Хабаровского края 

- 

84.  
Гостевская  

Екатерина Геннадьевна 
собрание избирателей по месту работы - 

85.  
Гранина  

Юлия Романовна 

Региональное отделение Политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Хабаровском 

крае 

- 

86.  
Грачева  

Анна Анатольевна 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" города 

Комсомольска-на-Амуре Хабаровского края 

- 

87.  
Гребенюк  

Алена Вячеславовна 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" города 

Комсомольска-на-Амуре Хабаровского края 

- 

88.  
Губченко  

Лариса Александровна 
собрание избирателей по месту работы - 

89.  
Гутова  

Елена Борисовна 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" города 

Комсомольска-на-Амуре Хабаровского края 

- 

90.  
Давлятшина  

Виктория Сергеевна 
собрание избирателей по месту работы - 

91.  
Данилов  

Александр Святославович 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" города 

Комсомольска-на-Амуре Хабаровского края 

- 

92.  
Дашутина  

Ольга Александровна 
собрание избирателей по месту работы - 

93.  
Деева  

Антонина Сергеевна 
собрание избирателей по месту работы - 

94.  

Демиденко  

Марина Васильевна 

 

собрание избирателей по месту работы - 



7 

 

95.  
Демина  

Римма Олеговна 
собрание избирателей по месту работы - 

96.  
Демченко  

Татьяна Витальевна 
собрание избирателей по месту работы - 

97.  
Денисова 

Татьяна Викторовна 
собрание избирателей по месту работы - 

98.  
Деткова  

Анна Сергеевна 
собрание избирателей по месту работы - 

99.  
Джапаридзе  

Елизавета Темуриевна 
собрание избирателей по месту работы - 

100.  
Донских  

Елена Сергеевна 
собрание избирателей по месту работы - 

101.  
Дудкина  

Дарья Александровна 
собрание избирателей по месту работы - 

102.  
Дудырина  

Ольга Анатольевна 
собрание избирателей по месту работы - 

103.  
Душкин  

Дмитрий Игоревич 
собрание избирателей по месту работы - 

104.  
Душкина  

Руслана Владимировна 
собрание избирателей по месту работы - 

105.  
Дюкова  

Ольга Андреевна 
собрание избирателей по месту работы - 

106.  
Езапенко  

Олеся Александровна 
собрание избирателей по месту работы - 

107.  
Елина  

Наталья Викторовна 
собрание избирателей по месту работы - 

108.  
Елисеева  

Екатерина Владимировна 
собрание избирателей по месту работы - 

109.  
Елисеева  

Наталья Александровна 
собрание избирателей по месту работы - 

110.  
Ермакова  

Оксана Борисовна 
собрание избирателей по месту работы - 

111.  
Ермолаева  

Елена Васильевна 
собрание избирателей по месту работы - 

112.  
Ерофеев  

Ярослав Павлович 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" города 

Комсомольска-на-Амуре Хабаровского края 

- 

113.  
Ерохин  

Вячеслав Сергеевич 
собрание избирателей по месту работы - 

114.  
Ершова  

Алина Андреевна 
собрание избирателей по месту службы - 

115.  
Жиряев  

Юрий Анатольевич 
собрание избирателей по месту работы - 

116.  
Журевич  

Михаил Васильевич 
собрание избирателей по месту работы - 

117.  
Загрядцкая  

Юлия Сергеевна 
собрание избирателей по месту работы - 

118.  
Зазулина  

Елена Михайловна 
собрание избирателей по месту работы - 

119.  
Зайцев  

Евгений Александрович 
собрание избирателей по месту работы - 

120.  
Заковенко  

Ольга Викторовна 
собрание избирателей по месту работы - 

121.  
Заломская  

Оксана Александровна 
собрание избирателей по месту работы - 

122.  
Захарова  

Наталья Владимировна 
собрание избирателей по месту работы - 

123.  

Захарова  

Оксана Николаевна 

 

собрание избирателей по месту работы - 



8 

 

124.  
Зейбель  

Анна Александровна 
собрание избирателей по месту работы - 

125.  
Земляк  

Сергей Викторович 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" города 

Комсомольска-на-Амуре Хабаровского края 

- 

126.  
Зиновьева  

Анна Анатольевна 
собрание избирателей по месту работы - 

127.  
Зиновьева  

Светлана Викторовна 
собрание избирателей по месту работы - 

128.  
Зинченко  

Ирина Валерьевна 
собрание избирателей по месту работы - 

129.  
Иванова  

Екатерина Юрьевна 
собрание избирателей по месту работы - 

130.  
Иванова  

Елена Валерьевна 
собрание избирателей по месту работы - 

131.  
Ильченко  

Дмитрий Сергеевич 
собрание избирателей по месту работы - 

132.  
Илюшенков  

Олег Юрьевич 
собрание избирателей по месту работы - 

133.  
Ионова  

Ольга Владимировна 
собрание избирателей по месту работы - 

134.  
Исуева  

Ольга Дмитриевна 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" города 

Комсомольска-на-Амуре Хабаровского края 

- 

135.  
Ищенко  

Наталья Владимировна 
собрание избирателей по месту работы - 

136.  
Калиниченко  

Татьяна Анатольевна 
собрание избирателей по месту работы - 

137.  
Калиновская  

Анна Алексеевна 
собрание избирателей по месту работы - 

138.  
Каменев  

Арсений Владимирович 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" города 

Комсомольска-на-Амуре Хабаровского края 

- 

139.  
Каплан  

Ольга Эдуардовна 
собрание избирателей по месту работы - 

140.  
Кардат  

Павел Николаевич 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" города 

Комсомольска-на-Амуре Хабаровского края 

- 

141.  
Карева  

Евгения Владимировна 
собрание избирателей по месту работы - 

142.  
Карпачева 

Юлия Геннадьевна 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" города 

Комсомольска-на-Амуре Хабаровского края 

- 

143.  
Кашигина  

Ольга Владимировна 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" города 

Комсомольска-на-Амуре Хабаровского края 

- 

144.  
Кекина  

Надежда Владимировна 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" города 

Комсомольска-на-Амуре Хабаровского края 

- 

145.  
Керасир  

Андрей Александрович 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" города 

Комсомольска-на-Амуре Хабаровского края 

- 

146.  
Киреева 

Наталья Львовна 
собрание избирателей по месту работы 

 

147.  
Кирина  

Мария Андреевна 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" города 

Комсомольска-на-Амуре Хабаровского края 

- 

148.  

Киселева  

Людмила Николаевна 

 

собрание избирателей по месту работы - 



9 

 

149.  
Киселева  

Татьяна Александровна 
собрание избирателей по месту работы - 

150.  
Клименко  

Тамара Алексеевна 
собрание избирателей по месту работы - 

151.  
Клюев  

Валерий Валентинович 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" города 

Комсомольска-на-Амуре Хабаровского края 

- 

152.  
Кныш  

Наталья Евгеньевна 
собрание избирателей по месту работы - 

153.  
Князева  

Патимат Охолавовна 
собрание избирателей по месту работы - 

154.  
Кобозева  

Наталья Михайловна 
собрание избирателей по месту работы - 

155.  
Ковалева  

Елена Михайловна 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" города 

Комсомольска-на-Амуре Хабаровского края 

- 

156.  
Ковика  

Яна Юрьевна 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" города 

Комсомольска-на-Амуре Хабаровского края 

- 

157.  
Ковригина  

Елена Николаевна 
собрание избирателей по месту работы - 

158.  
Кожев  

Марк Игоревич 
собрание избирателей по месту работы - 

159.  
Кожева  

Олеся Николаевна 
собрание избирателей по месту работы - 

160.  
Кожемяко  

Наталья Александровна 
собрание избирателей по месту работы - 

161.  
Козенкова  

Вера Сергеевна 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" города 

Комсомольска-на-Амуре Хабаровского края 

- 

162.  
Колесова  

Галина Борисовна 
собрание избирателей по месту работы - 

163.  
Колосовская 

Ольга Владимировна 
собрание избирателей по месту работы - 

164.  
Колот  

Галина Юрьевна 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" города 

Комсомольска-на-Амуре Хабаровского края 

- 

165.  
Колтуненко  

Надежда Валерьяновна 
собрание избирателей по месту работы - 

166.  
Кондратенко  

Елена Васильевна 
собрание избирателей по месту работы - 

167.  
Коновалова  

Светлана Владимировна 
собрание избирателей по месту работы - 

168.  
Кончухидзе  

Оксана Валерьевна 
собрание избирателей по месту работы - 

169.  
Конюшенко  

Людмила Викторовна 
собрание избирателей по месту работы - 

170.  
Копец  

Ирина Викторовна 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" города 

Комсомольска-на-Амуре Хабаровского края 

- 

171.  
Кормина  

Татьяна Павловна 
собрание избирателей по месту работы - 

172.  
Кормич  

Виктория Евгеньевна 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" города 

Комсомольска-на-Амуре Хабаровского края 

- 

173.  
Корнева  

Ирина Леонидовна 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" города 

Комсомольска-на-Амуре Хабаровского края 

- 

174.  
Корнякова  

Татьяна Владимировна 
собрание избирателей по месту работы - 



10 

 

175.  
Коростелев  

Олег Михайлович 
собрание избирателей по месту работы - 

176.  
Корытова  

Юлия Александровна 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" города 

Комсомольска-на-Амуре Хабаровского края 

- 

177.  
Космачук  

Антон Сергеевич 
собрание избирателей по месту работы - 

178.  
Костюченко  

Светлана Евгеньевна 
собрание избирателей по месту работы - 

179.  
Котельникова  

Татьяна Сергеевна 
собрание избирателей по месту работы - 

180.  
Кочергина  

Елена Владимировна 
собрание избирателей по месту работы - 

181.  
Кочура  

Евгений Александрович 
собрание избирателей по месту работы - 

182.  
Кошелева  

Ольга Геннадьевна 
собрание избирателей по месту работы - 

183.  
Красикова  

Наталья Геннадьевна 
собрание избирателей по месту работы - 

184.  
Кривоносова  

Людмила Дмитриевна 
собрание избирателей по месту работы - 

185.  
Кудинова 

Екатерина Олеговна 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" города 

Комсомольска-на-Амуре Хабаровского края 

- 

186.  
Кузенкова  

Татьяна Анатольевна 
собрание избирателей по месту работы - 

187.  
Кузнецова  

Валерия Олеговна 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" города 

Комсомольска-на-Амуре Хабаровского края 

- 

188.  
Кузьмичева  

Юлия Юрьевна 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" города 

Комсомольска-на-Амуре Хабаровского края 

- 

189.  
Куликович  

Максим Валерьевич 
собрание избирателей по месту работы - 

190.  
Кулинжина  

Надежда Николаевна 
собрание избирателей по месту работы - 

191.  
Кулиш  

Оксана Викторовна 
собрание избирателей по месту работы - 

192.  
Куренкова  

Эльвира Николаевна 
собрание избирателей по месту работы - 

193.  
Лаврова  

Вера Валерьевна 

Хабаровское региональное отделение 

Политической партии ЛДПР-Либерально-

демократической партии России 

- 

194.  
Лаврушина  

Евгения Юрьевна 
собрание избирателей по месту работы - 

195.  
Ланская  

Татьяна Ивановна 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" города 

Комсомольска-на-Амуре Хабаровского края 

- 

196.  
Лапкина  

Алена Витальевна 
собрание избирателей по месту работы - 

197.  
Латушкин  

Евгений Иванович 
собрание избирателей по месту работы - 

198.  
Левина  

Лидия Николаевна 

Комсомольское-на-Амуре (городское) местное 

отделение политической партии 

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" 

- 

199.  
Левкина  

Ирина Ивановна 
собрание избирателей по месту работы - 

200.  
Левченко 

Александр Александрович 
собрание избирателей по месту работы - 



11 

 

201.  
Левченко 

Анастасия Юрьевна 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" города 

Комсомольска-на-Амуре Хабаровского края 

- 

202.  
Лескова  

Раиса Викторовна 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" города 

Комсомольска-на-Амуре Хабаровского края 

- 

203.  
Ливанская  

Галина Митрофановна 
собрание избирателей по месту работы - 

204.  
Лисайчук  

Татьяна Анатольевна 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" города 

Комсомольска-на-Амуре Хабаровского края 

- 

205.  
Лисовенко  

Оксана Владимировна 
собрание избирателей по месту работы - 

206.  
Лихтина  

Ирина Станиславовна 
собрание избирателей по месту работы - 

207.  
Ловейко  

Екатерина Сергеевна 
собрание избирателей по месту работы - 

208.  
Лозинский  

Виктор Анатольевич 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" города 

Комсомольска-на-Амуре Хабаровского края 

- 

209.  
Лукьянова  

Любовь Сергеевна 
собрание избирателей по месту работы - 

210.  
Майборода  

Алексей Павлович 
собрание избирателей по месту работы - 

211.  
Макаренко  

Елена Александровна 
собрание избирателей по месту работы - 

212.  
Макеева  

Жанна Викторовна 
собрание избирателей по месту работы - 

213.  
Макуха  

Ирина Сергеевна 
собрание избирателей по месту работы - 

214.  
Малашкин  

Константин Николаевич 
собрание избирателей по месту работы - 

215.  
Малышев  

Алексей Владимирович 
собрание избирателей по месту работы - 

216.  
Малышева  

Юлия Александровна 
собрание избирателей по месту работы - 

217.  
Маринич  

Андрей Леонидович 
собрание избирателей по месту работы - 

218.  
Мариничева 

Валентина Евгеньевна 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" города 

Комсомольска-на-Амуре Хабаровского края 

- 

219.  
Маркеева  

Ирина Геннадьевна 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" города 

Комсомольска-на-Амуре Хабаровского края 

- 

220.  
Мартынова  

Олеся Александровна 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" города 

Комсомольска-на-Амуре Хабаровского края 

- 

221.  
Мартынова  

Татьяна Николаевна 
собрание избирателей по месту работы - 

222.  
Марченко  

Татьяна Владимировна 
собрание избирателей по месту работы - 

223.  
Матаева  

Маргарита Петровна 
собрание избирателей по месту работы - 

224.  
Матвеенко  

Надежда Владимировна 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" города 

Комсомольска-на-Амуре Хабаровского края 

- 

225.  
Матюнина  

Марина Геннадьевна 
собрание избирателей по месту работы - 

226.  
Мащицкая  

Ираида Ивановна 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" города 

Комсомольска-на-Амуре Хабаровского края 

- 



12 

 

227.  
Мелешина  

Александра Федоровна 
собрание избирателей по месту работы - 

228.  
Мельникова  

Любовь Владимировна 

Региональное отделение Политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Хабаровском 

крае 

- 

229.  
Менькова  

Надежда Григорьевна 
собрание избирателей по месту работы - 

230.  
Метелева  

Ирина Евгеньевна 
собрание избирателей по месту работы - 

231.  
Мехтенева 

Наталья Константиновна 
собрание избирателей по месту работы - 

232.  
Моисеева  

Алла Владимировна 
собрание избирателей по месту работы - 

233.  
Молочная  

Евгения Владимировна 
собрание избирателей по месту работы - 

234.  
Монастырская  

Валентина Сергеевна 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" города 

Комсомольска-на-Амуре Хабаровского края 

- 

235.  
Моргун  

Нина Петровна 
собрание избирателей по месту работы - 

236.  
Наумов  

Егор Валерьевич 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" города 

Комсомольска-на-Амуре Хабаровского края 

- 

237.  
Наумова  

Ирина Владимировна 
собрание избирателей по месту работы - 

238.  
Недиков  

Илья Олегович 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" города 

Комсомольска-на-Амуре Хабаровского края 

- 

239.  
Немкович  

Наталья Владимировна 
собрание избирателей по месту работы - 

240.  
Немыкин  

Павел Алексеевич 
собрание избирателей по месту работы - 

241.  
Новоселова  

Анастасия Юрьевна 
собрание избирателей по месту работы - 

242.  
Овчаренко  

Андрей Сергеевич 
собрание избирателей по месту работы - 

243.  
Одинец  

Анна Владимировна 
собрание избирателей по месту работы - 

244.  
Олифиренко  

Людмила Юрьевна 
собрание избирателей по месту работы - 

245.  
Павлова  

Ольга Александровна 
собрание избирателей по месту работы - 

246.  
Павлова  

Светлана Михайловна 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" города 

Комсомольска-на-Амуре Хабаровского края 

- 

247.  
Палоусов  

Андрей Аркадьевич 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" города 

Комсомольска-на-Амуре Хабаровского края 

- 

248.  
Пальцев  

Сергей Викторович 
собрание избирателей по месту работы - 

249.  
Панько  

Анастасия Сергеевна 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" города 

Комсомольска-на-Амуре Хабаровского края 

- 

250.  
Пасечникова  

Анна Валерьевна 
собрание избирателей по месту работы - 

251.  
Пашкова  

Татьяна Юрьевна 
собрание избирателей по месту работы - 

252.  

Перевизинцова  

Елена Юрьевна 

 

собрание избирателей по месту работы - 



13 

 

253.  
Перегоедова  

Татьяна Васильевна 
собрание избирателей по месту работы - 

254.  
Петровская  

Лилия Александровна 
собрание избирателей по месту работы - 

255.  
Печенина  

Наталья Владимировна 
собрание избирателей по месту работы - 

256.  
Пилюгина  

Оксана Вячеславовна 
собрание избирателей по месту работы - 

257.  
Пирус  

Наталья Дмитриевна 
собрание избирателей по месту работы - 

258.  
Платонова  

Наталья Викторовна 
собрание избирателей по месту работы - 

259.  
Плотко  

Екатерина Николаевна 
собрание избирателей по месту работы - 

260.  
Плотникова  

Ирина Владимировна 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" города 

Комсомольска-на-Амуре Хабаровского края 

- 

261.  
Плотникова  

Татьяна Петровна 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" города 

Комсомольска-на-Амуре Хабаровского края 

- 

262.  
Плющик  

Наталья Петровна 
собрание избирателей по месту работы - 

263.  
Погодичева  

Татьяна Борисовна 
собрание избирателей по месту работы - 

264.  
Полынская  

Таисия Александровна 
собрание избирателей по месту работы - 

265.  
Полякова 

Светлана Алексеевна 
собрание избирателей по месту работы - 

266.  
Помораева  

Анна Ивановна 
собрание избирателей по месту работы - 

267.  
Попов  

Андрей Николаевич 
собрание избирателей по месту работы - 

268.  
Попова  

Нина Васильевна 

Региональное отделение Политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Хабаровском 

крае 

- 

269.  
Портнова  

Маргарита Анатольевна 
собрание избирателей по месту работы - 

270.  
Прокина  

Наталья Геннадьевна 
собрание избирателей по месту работы - 

271.  
Прокопьева  

Анна Михайловна 
собрание избирателей по месту работы - 

272.  
Пронина  

Кьяра Викторовна 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" города 

Комсомольска-на-Амуре Хабаровского края 

- 

273.  
Просин  

Дмитрий Викторович 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" города 

Комсомольска-на-Амуре Хабаровского края 

- 

274.  
Проявина  

Елена Валерьевна 
собрание избирателей по месту работы - 

275.  
Прыгунова  

Анжела Юрьевна 
собрание избирателей по месту жительства - 

276.  
Пугайкина  

Светлана Николаевна 
собрание избирателей по месту работы - 

277.  
Пугачев  

Александр Александрович 
собрание избирателей по месту работы - 

278.  
Раимова  

Татьяна Анатольевна 
собрание избирателей по месту работы - 

279.  

Резникова-Сокотова  

Катерина Сергеевна 

 

собрание избирателей по месту работы - 



14 

 

280.  
Репьева  

Светлана Валерьевна 
собрание избирателей по месту работы - 

281.  
Рожко  

Елена Андреевна 
собрание избирателей по месту работы - 

282.  
Рожкова  

Татьяна Владимировна 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" города 

Комсомольска-на-Амуре Хабаровского края 

- 

283.  
Ростовцева  

Татьяна Станиславовна 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" города 

Комсомольска-на-Амуре Хабаровского края 

- 

284.  
Рощина  

Наталья Леонидовна 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" города 

Комсомольска-на-Амуре Хабаровского края 

- 

285.  
Рыбаков  

Эдуард Евгеньевич 
собрание избирателей по месту работы - 

286.  
Рябченко  

Елена Александровна 
собрание избирателей по месту работы - 

287.  
Саблин  

Константин Александрович 
собрание избирателей по месту работы - 

288.  
Савченко  

Светлана Георгиевна 
собрание избирателей по месту работы - 

289.  
Сайдатова  

Вера Павловна 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" города 

Комсомольска-на-Амуре Хабаровского края 

- 

290.  
Сайфудинова  

Наталия Валерьевна 
собрание избирателей по месту работы - 

291.  
Салаева  

Наталья Александровна 
собрание избирателей по месту работы - 

292.  
Самохвалова  

Оксана Егоровна 
собрание избирателей по месту работы - 

293.  
Самусенко  

Елена Николаевна 
собрание избирателей по месту работы - 

294.  
Сапон  

Любовь Викторовна 
собрание избирателей по месту работы - 

295.  
Сарайкина  

Екатерина Дмитриевна 
собрание избирателей по месту работы - 

296.  
Сафонова  

Анна Валентиновна 
собрание избирателей по месту работы - 

297.  
Сафонова  

Ирина Аркадьевна 
собрание избирателей по месту работы - 

298.  
Светова  

Татьяна Сергеевна 
собрание избирателей по месту работы - 

299.  
Свиридов  

Михаил Леонидович 
собрание избирателей по месту жительства - 

300.  
Свиридова  

Алина Игоревна 
собрание избирателей по месту работы - 

301.  
Селедцова Евгения 

Александровна 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" города 

Комсомольска-на-Амуре Хабаровского края 

- 

302.  
Селезнева Ольга 

Александровна 
собрание избирателей по месту работы - 

303.  
Семова  

Анастасия Евгеньевна 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" города 

Комсомольска-на-Амуре Хабаровского края 

- 

304.  
Сергеева  

Лариса Владимировна 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" города 

Комсомольска-на-Амуре Хабаровского края 

- 

305.  
Серова  

Наталья Валерьевна 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" города 

Комсомольска-на-Амуре Хабаровского края 

- 



15 

 

306.  
Сивицкая  

Олеся Сергеевна 
собрание избирателей по месту работы - 

307.  
Сидорюк  

Сергей Леонидович 
собрание избирателей по месту работы - 

308.  
Скавинская  

Ирина Владимировна 
собрание избирателей по месту работы - 

309.  
Скворцов  

Сергей Викторович 
собрание избирателей по месту работы - 

310.  
Скляр  

Сергей Юрьевич 
собрание избирателей по месту работы - 

311.  
Скородуля  

Елена Владимировна 
собрание избирателей по месту работы - 

312.  
Слинчук  

Валентина Петровна 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" города 

Комсомольска-на-Амуре Хабаровского края 

- 

313.  
Смерека  

Светлана Викторовна 
собрание избирателей по месту работы - 

314.  
Смирнова  

Наталья Геннадьевна 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" города 

Комсомольска-на-Амуре Хабаровского края 

- 

315.  
Смирнова  

Яна Олеговна 
собрание избирателей по месту работы - 

316.  
Солдатенко  

Татьяна Александровна 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" города 

Комсомольска-на-Амуре Хабаровского края 

- 

317.  
Соловьев  

Владимир Николаевич 
собрание избирателей по месту работы - 

318.  
Соловьева  

Ольга Михайловна 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" города 

Комсомольска-на-Амуре Хабаровского края 

- 

319.  
Соловьева  

Татьяна Николаевна 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" города 

Комсомольска-на-Амуре Хабаровского края 

- 

320.  
Соляник  

Наталья Владимировна 
собрание избирателей по месту работы - 

321.  
Спицына  

Ольга Константиновна 
собрание избирателей по месту работы - 

322.  
Стародубова  

Анастасия Андреевна 
собрание избирателей по месту работы - 

323.  
Старых  

Марина Сергеевна 
собрание избирателей по месту работы - 

324.  
Стонога Константин 

Анатольевич 
собрание избирателей по месту работы - 

325.  
Строганова  

Ирина Геннадьевна 
собрание избирателей по месту работы - 

326.  
Судакова  

Ольга Валентиновна 
собрание избирателей по месту работы - 

327.  
Сукнева  

Оксана Сергеевна 
собрание избирателей по месту работы - 

328.  
Сулима  

Евгений Борисович 
собрание избирателей по месту работы - 

329.  
Сумин  

Илья Михайлович 
собрание избирателей по месту работы - 

330.  
Суханова  

Мария Александровна 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" города 

Комсомольска-на-Амуре Хабаровского края 

- 

331.  
Сухачева  

Людмила Николаевна 
собрание избирателей по месту работы - 

332.  
Сыпало  

Татьяна Анатольевна 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" города 

Комсомольска-на-Амуре Хабаровского края 

- 



16 

 

333.  
Табацкая  

Елена Даниловна 
собрание избирателей по месту работы - 

334.  
Тарасенко  

Екатерина Анатольевна 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" города 

Комсомольска-на-Амуре Хабаровского края 

- 

335.  
Тарская  

Юлия Сергеевна 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" города 

Комсомольска-на-Амуре Хабаровского края 

- 

336.  
Тепляков  

Павел Владимирович 
собрание избирателей по месту работы - 

337.  
Терентьева  

Евгения Сергеевна 
собрание избирателей по месту работы - 

338.  
Тесля  

Галина Викторовна 
собрание избирателей по месту работы - 

339.  
Тимофеева  

Анна Владимировна 
собрание избирателей по месту работы - 

340.  
Титарчук  

Геннадий Васильевич 
собрание избирателей по месту работы - 

341.  
Титов  

Александр Анатольевич 
собрание избирателей по месту работы - 

342.  
Титова  

Ольга Алексеевна 
собрание избирателей по месту работы - 

343.  
Тихонова  

Евгения Викторовна 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" города 

Комсомольска-на-Амуре Хабаровского края 

- 

344.  
Толкачева  

Анна Геннадьевна 
собрание избирателей по месту службы - 

345.  
Толстоногов  

Николай Юрьевич 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" города 

Комсомольска-на-Амуре Хабаровского края 

- 

346.  
Торощина  

Ольга Владимировна 
собрание избирателей по месту работы - 

347.  
Тоцкая  

Анастасия Евгеньевна 
собрание избирателей по месту работы - 

348.  
Трехлеб  

Дмитрий Александрович 
собрание избирателей по месту работы - 

349.  
Трофимова  

Татьяна Александровна 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" города 

Комсомольска-на-Амуре Хабаровского края 

- 

350.  
Улитин  

Иван Борисович 
собрание избирателей по месту работы - 

351.  
Усик  

Анна Григорьевна 
собрание избирателей по месту работы - 

352.  
Усова  

Татьяна Ивановна 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" города 

Комсомольска-на-Амуре Хабаровского края 

- 

353.  
Утина  

Ирина Сергеевна 
собрание избирателей по месту работы - 

354.  
Уфимцева  

Ирина Владимировна 
собрание избирателей по месту работы - 

355.  
Фадеев  

Иван Владимирович 
собрание избирателей по месту работы - 

356.  
Федорова  

Любовь Ивановна 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" города 

Комсомольска-на-Амуре Хабаровского края 

- 

357.  
Федосеева  

Марина Ивановна 
собрание избирателей по месту работы - 

358.  
Фесенко  

Дмитрий Сергеевич 
собрание избирателей по месту работы - 

359.  
Фомина  

Анастасия Андреевна 
собрание избирателей по месту работы - 



17 

 

360.  
Фомина  

Галина Петровна 
собрание избирателей по месту работы - 

361.  
Харитонова  

Елена Сергеевна 
собрание избирателей по месту работы - 

362.  
Хорунжина  

Анастасия Анатольевна 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" города 

Комсомольска-на-Амуре Хабаровского края 

- 

363.  
Храмцова  

Любовь Евгеньевна 
собрание избирателей по месту работы - 

364.  
Хромова  

Мария Николаевна 
собрание избирателей по месту работы - 

365.  
Хужий  

Татьяна Сергеевна 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" города 

Комсомольска-на-Амуре Хабаровского края 

- 

366.  
Цымбалюк  

Тарас Михайлович 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" города 

Комсомольска-на-Амуре Хабаровского края 

- 

367.  
Чайка  

Лариса Геннадьевна 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" города 

Комсомольска-на-Амуре Хабаровского края 

- 

368.  
Чеботарь  

Лидия Яковлевна 
собрание избирателей по месту работы - 

369.  
Чемодурова  

Ольга Юрьевна 
собрание избирателей по месту работы - 

370.  
Чепрова  

Светлана Викторовна 
собрание избирателей по месту работы - 

371.  
Чернов  

Денис Григорьевич 
собрание избирателей по месту работы - 

372.  
Чернявская  

Татьяна Григорьевна 
собрание избирателей по месту работы - 

373.  
Чефранова  

Виктория Вячеславовна 
собрание избирателей по месту работы - 

374.  
Чехова  

Юлия Викторовна 
собрание избирателей по месту работы - 

375.  
Чирцов  

Роман Евгеньевич 
собрание избирателей по месту работы - 

376.  
Числова  

Лидия Валентиновна 
собрание избирателей по месту работы - 

377.  
Шаймарданова  

Юлия Александровна 
собрание избирателей по месту работы - 

378.  
Шаповалова  

Татьяна Николаевна 
собрание избирателей по месту работы - 

379.  
Шарий 

Екатерина Николаевна 
собрание избирателей по месту работы - 

380.  
Шафран  

Марина Александровна 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" города 

Комсомольска-на-Амуре Хабаровского края 

- 

381.  
Шептало  

Олеся Сергеевна 
собрание избирателей по месту работы - 

382.  
Шерстнякова  

Ольга Александровна 

Региональное отделение Политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Хабаровском 

крае 

- 

383.  
Шестакова  

Ирина Алексеевна 
собрание избирателей по месту работы - 

384.  
Шестакова  

Наталья Анатольевна 
собрание избирателей по месту работы - 

385.  
Шестакова  

Раиса Александровна 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" города 

Комсомольска-на-Амуре Хабаровского края 

- 



18 

 

386.  
Шингерей  

Ирина Анатольевна 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" города 

Комсомольска-на-Амуре Хабаровского края 

- 

387.  
Шипикова  

Александра Владимировна 
собрание избирателей по месту работы - 

388.  
Широкова  

Олеся Андреевна 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" города 

Комсомольска-на-Амуре Хабаровского края 

- 

389.  
Шихалева  

Мария Владимировна 
собрание избирателей по месту жительства - 

390.  
Шкаликова  

Ульяна Олеговна 
собрание избирателей по месту работы - 

391.  
Шкарова  

Анастасия Викторовна 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" города 

Комсомольска-на-Амуре Хабаровского края 

- 

392.  
Шукюрова  

Елена Алексеевна 
собрание избирателей по месту работы - 

393.  
Шумилова 

Елена Анатольевна 
собрание избирателей по месту работы - 

394.  
Шушунова  

Ольга Александровна 
собрание избирателей по месту работы - 

395.  
Щетинина  

Анастасия Александровна 
собрание избирателей по месту работы - 

396.  
Юрченко  

Ольга Леонидовна 
собрание избирателей по месту работы - 

397.  
Яковлев  

Иван Анатольевич 
собрание избирателей по месту работы - 

398.  
Ятманова  

Жанна Вячеславовна 
собрание избирателей по месту работы - 

399.  
Яцкевич  

Олеся Григорьевна 
собрание избирателей по месту работы - 

400.  
Яцко  

Антон Александрович 
собрание избирателей по месту работы - 

401.  
Ящевский  

Эдуард Романович 
собрание избирателей по месту работы - 

 


